
 
 
 
 
 
 
 

 

IIRIS PRO 

Iiris Pro on Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset ry:n 

työllisyyspalveluita tuottava yksikkö, jonka tehtävänä on 

tarjota työtä ja ohjausta työttömille, osatyökykyisille ja 

vammaisille henkilöille. Iiris Pro on perustettu vuonna 1965. 

Toimintaa järjestetään viihtyisissä ja esteettömissä tiloissa 

Iiris- keskuksessa, kivenheiton päässä Itäkeskuksen 

metroasemalta. Tällä hetkellä Iiris Pro:ssa työskentelee 

yhteensä noin 70 henkilöä eri tavoin työllistettynä. 

 

Työtehtävät Iiris Prossa sisältävät pakkaus-, postitus- ja 

kokoonpanotöitä. Kaikki tekevät töitä omien kykyjensä mukaan ja 

jokainen työntekijä opastetaan työtehtäviin perusteellisesti. Iiris 

Prossa ei edellytetä aiempaa työkokemusta, osaamista tai koulutusta. 

Tavoitteenamme on asiakastyöntekijöidemme kokonaisvaltainen 

hyvinvointi työ- ja toimintakykyä tukemalla. Työajat ja työn sisältö 

suunnitellaan sopiviksi yhteistyössä työtoimintaan osallistujan 

kanssa. Työtoimintaan osallistujan on mahdollista saada 

sosiaaliohjausta ja tukea mahdollisiin elämäntilanteisiin liittyviin 

haasteisiin. 

Työviikkoon kuuluu säännöllistä työhyvinvointia tukevaa liikuntaa ja muuta 

virkistystoimintaa. Virkistystoimintaan sisältyvät mm. retket, musiikin kuuntelu, 

ryhmäkeskustelut, digitaitokurssit ja erilaiset kulttuuritapahtumat. Virkistystoimintaan 

osallistuminen on vapaaehtoista. Iiris Pron arjessa huomioidaan ajankohtaiset juhla- ja 

pyhäpäivät erilaisten tarjoilujen ja tapahtumien avulla.  

RUOKAILU 

Iiris Pro tukee päivittäistä lounastamista Antell-ravintolassa. Iiris Pron keittiössä on 

mahdollisuus omien eväiden lämmittämiseen ja nauttimiseen. Lisäksi päivän aikana on 

tarjolla aamu- ja iltapäiväkahvit, jotka ovat työntekijöille maksuttomia. 
 

Tervetuloa tutustumaan!  YHTEYSTIEDOT 

Itäpolku 7 G, 00930 Helsinki  Iiris Pron yhteyshenkilö: 

p. 050 419 6500                                                             Nina Hartikainen 

iirispro@iirispro.fi                                                       p. 050 419 6500 / 050 441 8627 
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